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Buffalo Soldiers - Black US
troops , WGB-AI-05

Cena 112,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy WGB-AI-05

Kod producenta 5060200843581

Kod EAN 5060200843581

Producent Warlord Games

Opis produktu

Buffalo Soldiers - Black US troops , WGB-AI-05

Walcząc z siłami Osi we Włoszech, oddziały amerykańskie 92. (Kolorowej) Dywizji Piechoty musiały pokonać nie tylko wroga,
ale także uprzedzenia, jakie przyniósł kolor skóry. Nazywani Buffalo Soldiers na pamiątkę ich przodków walczących w wojnie

secesyjnej, udowodnili swoje życie i żyli swoim mottem: czyny, a nie słowa!

Czyny, a nie słowa, były dumnym hasłem 92. (Kolorowej) Dywizji Piechoty, jedynej kompletnej dywizji Czarnych Amerykanów,
która dostrzegła usługi pierwszej linii w Europie w czasie II wojny światowej - segregacja wciąż jest normą w siłach

amerykańskich. Zostali wysłani do północnych Włoch, gdzie włoskie wojska pro-Mussoliniego i niemieckie formacje uparcie
spowalniały anglo-amerykański postęp.

Mimo że byli to surowi żołnierze, żołnierze z Buffalo (znani z pamięci swoich przodków walczących w wojnie secesyjnej) spisali
się dobrze - znacznie lepiej niż wielu doświadczonych żołnierzy. Walcząc głównie jako dywizja, przyłączali jednostki do innych

formacji, takich jak 1 Dywizja Pancerna. Tymczasowo połączyli siły ze słynnym 442. Regimental Combat Team -
amerykańskimi oddziałami japońskiego pochodzenia, którzy również mieli coś do udowodnienia.

Walczyli z wieloma działaniami i znaleźli posiłki trudne do zdobycia. Stawili czoła 4. włoskiej dywizji górskiej Monte Rosa, kilku
niemieckim jednostkom grenadierów i 1. dywizji Bersaglieri.

Żołnierze Buffalo dobrze się spisali, z ofiarami, aby to udowodnić, cierpiąc około 5000 zabitych, rannych i zaginionych w ciągu
nieco ponad roku i otrzymali dwa Medale Honorowe Kongresu, 1.166 Brązowych Gwiazd i 1.891 Purpurowych Serc.

Pudełko zawiera 28 metalowych i plastikowych stopek

Pudełko zawiera plastikowe, metalowe bądź żywiczne modele do gry. Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania.
Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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